ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số: ……../QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ealy, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Tặng giấy khen cho Gia đình văn hóa tiêu biểu năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86 /2023/NĐ-CP ngày 7 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu”;

Xét đề nghị của Trưởng 06 thôn, buôn trên địa bàn xã;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen cho 20 hộ gia đình văn hóa đã có thành tích xuất sắc

trong xây dựng Gia đình văn hóa năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các hộ gia đình có tên tại điều 1 được tặng giấy khen và tiền thưởng

theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Trưởng 06 thôn, buôn, Ủy ban nhân dân xã Ea Ly, bộ phận Tài chính

– Kế toán xã, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 có trách

nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

DANH SÁCH GIA ĐÌNH VĂN HÓA TIÊU BIỂU NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày     /10/2024 của UBND xã Ea Ly)

STT HỘ GIA ĐÌNH THÔN

1  Lương Thị Hỷ Tân Lập

2  Hoàng Văn Tuấn Tân Lập

3  Phạm Xuân Sơn Tân Lập

4  Nguyễn Văn Đức Tân Lập

5  Nguyễn Quốc Doanh Tân Bình

6  Hà Văn Bình Tân Bình

7  Bàn Văn Mình Buôn Zô

8  Nay Y Chương Buôn Zô

9  Lê Mô Y Thanh Buôn Zô

10  Hoàng Văn Lim Tân Sơn

11  Hoàng Văn Toan Tân Sơn

12  Trần Thị Yến Tân Sơn

13  Huỳnh Văn Cường Tân Yên

14  Bế Ngọc Luân Tân Yên

15  Tạ Văn Sĩ Tân Yên

16  Hoàng Thị Ven Tân Yên

17  Nguyễn Thanh Hợi Tân Yên

18  Vi Toàn Hợp 2/4

19  Hồ Thị Nhiên 2/4

20  Nguyễn Kim Lanh 2/4

Tổng cộng: 20 hộ gia đình

		2024-10-29T10:55:55+0700

		2024-10-29T15:24:33+0700

		2024-10-29T15:24:33+0700

		2024-10-29T15:24:33+0700